
 
 
 

名古屋支店新設のご案内 
 
 
 
拝啓  

春暖の候、貴殿益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。  

 

さて、当社では、新たに愛知県に支店を新設し、平成 29年 4月 4日より営業を開始 

する運びとなりました。 

これを機に社員一同より一層の努力を致す所存でございますので何卒ご高承のうえ、 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い致します。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

  

 

 

 

敬 具 

 

記 

 

商 号 株式会社さくらインベスト 

 

住  所 〒453-0015  

愛知県名古屋市中村区椿町 15番地 19号  秋田学園名駅ビル 2階 

 

 

電 話 052-454-3833 

 

ＦＡＸ 052-454-3831 

  

              
  
 
 

以 上 


